Приложение № 2 к письму

министерства образования

и науки Красноярского края

от  05.02.13    №  722/и

Отчет о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников 
«Президентские спортивные игры» среди команд общеобразовательных учреждений Красноярского края «Школьная спортивная лига» в 2012-2013 учебном году (далее ШСЛ). 

                                                        Наименование муниципального образования

МБОУ «Павловская СОШ»
	Количество школ

(юридические лица)
	Количество обучающихся
1-4 классов школ
	Количество обучающихся
5-11 классов школ
	Основные виды соревнований школьного этапа ШСЛ*
	Сроки проведения школьного этапа ШСЛ
	Мероприятия проводились при поддержке (муниципальные организации, спонсоры)
	Освещение 
в СМИ



	Всего
	Приняло участие в школьном этапе ШСЛ
	Всего
	Приняло 

участие в школьном этапе ШСЛ
	% 

от общего числа обучающихся 1-4 классов
	Всего
	Приняло 

участие в школьном этапе ШСЛ
	% 

от общего числа обучающихся 5-11 классов
	
	
	
	

	1
	1
	46
	40
	87%
	108
	80
	74%
	-легкая атлетика
- настольный теннис

-шахматы

-мини-футбол

-лыжные гонки

-волейбол (пионербол)

баскетбол
	11.09.12
9.10.12

10.10.12

14.09.12

8.12.12

5.11.12

1.01.13

6-8.02.13
	Павловская СОШ
	Школьная газета, сайт школы


*- Различные виды соревнований, проводятся согласно положениям городских округов и муниципальных районов края

Директор школы:_____________Козюра Н.В.               

